
rozkł. j.    2 0 0 9 Kierunek : TCZEW - GDA ŃSK  - WEJHEROWO - LĘBORK - SŁUPSK obowi ązujący od 14.12.2008     (Rozkład Jazdy SKM 2008/2009)

401 101 501 103 503 58021 105 5821 107 301 109 111 10319 495 5823 305 113 403 115 307 5825 10321 309 119 405 121 10323 497 801 499 123 605 125 607 127 609
**) **)

TCZEW 5.15 6.13 6.46
Miłobądz 5.21 6.19 6.52
Pszczółki 5.25 6.23 6.56
Skowarcz - 6.25 -
RóŜyny 5.29 6.29 -
Cieplewo 5.32 6.32 -
Pruszcz Gd. 5.35 6.35 7.04
Gdańsk Lipce - 6.40 -
Gdańsk Orunia 5.41 6.43 7.11
GDAŃSK GŁ. 5.48 6.49 7.17
GDAŃSK GŁ. 0.15 0.50 2.00 2.30 3.00 4.10 4.455.10 5.20 5.30 5.40 5.50 6.00 6.07 6.15 6.22 6.30 6.37 6.45 6.52 7.00 7.07 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 8.07 8.15 8.22
Gdańsk Stocznia - - - - - 4.12 4.47 5.12 5.22 5.32 5.42 5.52 6.02 6.09 6.17 6.24 6.32 6.39 6.47 6.54 7.02 7.09 7.17 7.24 7.32 7.39 7.47 7.54 8.02 8.09 8.17 8.24
Gdańsk Politechnika 0.18 0.53 2.03 2.33 3.03 4.14 4.495.14 5.24 5.34 5.44 5.54 6.04 6.12 6.19 6.27 6.34 6.41 6.49 6.56 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 8.04 8.12 8.19 8.27
GDAŃSK WRZESZCZ 0.21 0.56 2.06 2.36 3.06 4.17 4.525.17 5.27 5.37 5.47 5.57 6.06 6.14 6.22 6.29 6.37 6.44 6.52 6.59 7.07 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 7.59 8.07 8.14 8.22 8.29
Gdańsk Zaspa 0.23 0.58 2.08 2.38 3.08 4.19 4.545.19 5.29 5.39 5.49 5.59 6.08 6.16 6.24 6.31 6.39 6.46 6.54 7.01 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 8.16 8.24 8.31
Gdańsk Przymorze-Uniw. 0.26 1.01 2.11 2.41 3.11 4.22 4.575.22 5.32 5.42 5.52 6.02 6.11 6.19 6.27 6.34 6.42 6.49 6.56 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 8.04 8.12 8.19 8.27 8.34
GDAŃSK OLIWA 0.28 1.03 2.13 2.43 3.13 4.24 4.595.24 5.34 5.44 5.54 6.04 6.13 6.22 6.29 6.37 6.44 6.51 6.59 7.06 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 7.59 8.07 8.14 8.22 8.29 8.37
Gdańsk śabianka 0.30 1.05 2.15 2.45 3.15 4.26 5.015.26 5.36 5.46 5.56 6.06 6.15 6.24 6.31 6.39 6.46 6.53 7.01 7.08 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 8.16 8.24 8.31 8.39
Sopot Wyścigi 0.32 1.06 2.17 2.46 3.17 4.27 5.035.28 5.38 5.48 5.58 6.08 6.17 6.25 6.32 6.41 6.48 6.55 7.02 7.10 7.18 7.26 7.33 7.41 7.48 7.56 8.03 8.11 8.18 8.26 8.33 8.41
SOPOT 0.34 1.09 2.19 2.49 3.19 4.30 5.055.30 5.40 5.50 6.00 6.10 6.20 6.28 6.35 6.43 6.50 6.57 7.05 7.12 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 7.58 8.05 8.13 8.20 8.28 8.35 8.43
Sopot Kam. Potok 0.37 1.12 2.22 2.52 3.22 4.32 5.085.33 5.43 5.53 6.03 6.13 6.22 6.30 6.38 6.46 6.53 7.00 7.07 7.15 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 8.23 8.31 8.38 8.46
Gdynia Orłowo 0.40 1.15 2.25 2.55 3.25 4.35 5.115.36 5.46 5.56 6.06 6.16 6.25 6.33 6.41 6.49 6.56 7.03 7.10 7.18 7.26 7.34 7.41 7.49 7.56 8.04 8.11 8.19 8.26 8.34 8.41 8.49
Gdynia Redłowo 0.42 1.17 2.27 2.57 3.27 4.38 5.135.39 5.49 5.59 6.09 6.19 6.28 6.36 6.43 6.51 6.59 7.06 7.13 7.20 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 8.06 8.14 8.21 8.29 8.36 8.44 8.51
Gdynia Wzg Św. Maks 0.45 1.20 2.30 3.00 3.30 4.41 5.165.42 5.52 6.02 6.12 6.22 6.30 6.39 6.46 6.54 7.02 7.09 7.16 7.23 7.32 7.39 7.47 7.54 8.02 8.09 8.17 8.24 8.32 8.39 8.47 8.54
GDYNIA GŁ. 0.47 1.23 2.32 3.02 3.32 4.43 5.185.45 5.54 6.05 6.15 6.24 6.33 6.42 6.49 6.57 7.05 7.12 7.19 7.26 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.19 8.26 8.35 8.41 8.50 8.56
Gdynia Stocznia 0.49 1.25 - 3.04 - 4.45 5.21 5.47 5.56 6.07 6.17 6.26 6.35 6.44 6.51 6.59 7.07 7.14 7.21 7.28 7.37 7.44 7.52 7.59 8.07 8.14 8.21 8.37 8.52
Gdynia Grabówek 0.52 1.28 2.36 3.07 3.36 4.48 5.245.50 5.59 6.10 6.20 6.29 6.38 6.47 6.54 7.02 7.10 7.17 7.24 7.31 7.40 7.47 7.55 8.02 8.10 8.17 8.24 8.40 8.55
Gdynia Leszczynki 0.54 1.30 2.39 3.09 3.39 4.50 5.265.52 6.02 6.12 6.22 6.32 6.40 6.49 6.56 7.05 7.12 7.19 7.26 7.33 7.42 7.50 7.57 8.04 8.12 8.19 8.27 8.42 8.57
GDYNIA CHYLONIA 0.57 1.32 2.41 3.11 3.41 4.52 5.285.55 6.04 6.15 6.25 6.34 6.43 6.51 6.59 7.07 7.15 7.22 7.28 7.36 7.45 7.52 8.00 8.06 8.15 8.21 8.29 8.45 9.00
Gdynia Cisowa 0.58 1.34 2.43 3.13 3.43 4.54 5.305.56 6.06 6.16 6.26 6.44 6.53 7.00 7.16 7.23 7.30 7.37 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.) 1.36 3.15 4.56 5.32 5.58 6.08 6.18 6.28 6.46 6.55 7.02 7.18 7.25 7.32 7.39 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03

Rumia Janowo 1.38 3.17 4.58 5.34 6.01 6.10 6.21 6.31 6.49 6.57 7.05 7.21 7.28 7.34 7.42 7.51 8.06 8.21 8.35 8.51 9.06
Rumia 1.40 3.20 5.01 5.37 6.04 6.13 6.24 6.33 6.51 7.00 7.08 7.25 7.31 7.38 7.44 7.55 8.09 8.24 8.38 8.54 9.09
REDA   1.44 3.24 5.05 5.41 6.08 6.28 6.37 6.55 7.04 7.12 7.29 7.42 7.48 7.59 8.13 8.28 8.42 8.58 9.13
Reda Pieleszewo 1.48 3.27 5.08 5.44 6.11 6.31 6.41 6.58 7.15 7.32 7.45 8.02 8.16 8.31 8.45 9.01 9.16
Wejherowo Śmiechowo 1.51 3.30 5.11 5.47 6.14 6.34 6.44 7.01 7.18 7.35 7.48 8.05 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19
Wejherowo Nanice 1.54 3.32 5.13 5.50 6.17 6.37 6.46 7.04 7.21 7.37 7.50 8.08 8.22 8.37 8.51 9.07 9.22
WEJHEROWO 1.57 3.35 5.16 5.53 6.19 6.39 6.49 7.07 7.23 7.40 7.53 8.10 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24

WEJHEROWO 5.59 7.14 7.57 8.40
Gościcino Wejherowskie 6.04 7.19 8.02 8.45
Luzino 6.09 7.25 8.07 8.51
Strzebielino Morskie 6.17 7.29 8.12 8.55
BoŜepole Wielkie 6.21 7.38 8.16 8.59
Godętowo 6.32 7.43 8.21 9.05
LĘBORK 6.39 7.50 8.28 O b j a ś n i e n i e : 9.12
LĘBORK 5.22 6.41 7.52 8.30 kolor czarny   - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Leśnice 5.27 6.46 7.57 8.35 kolor niebieski   - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
Pogorzelice 5.31 6.49 7.59 8.37 kolor zielony   - kursuje codziennie oprócz sobót i świąt
Potęgowo 5.44 6.57 8.13 8.45 kolor róŜowy   - kursuje tylko w soboty, niedziele i święta   
Głuszyno Pom. 5.48 7.01 8.17 8.50 kolor czerwony   - pociągi kursujące codziennie  
StrzyŜyno Słup. 5.51 7.04 8.20 8.53   - przejścia w dni robocze
Damnica 5.56 7.09 8.25 9.09   - przejścia w soboty
Jezierzyce Słup. 6.03 7.17 8.33 9.27   - przejścia w niedziele
SŁUPSK 6.11 7.25 8.41 9.35 **)   - kursuje 20.06 - 31.08 w (6), (7), (1)
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Rumia Janowo
Rumia
REDA   
Reda Pieleszewo
Wejherowo Śmiechowo
Wejherowo Nanice
WEJHEROWO
WEJHEROWO
Gościcino Wejherowskie
Luzino
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129 611 311 613 131 10325 615 313 617 5827 619 315 621 133 623 317 625 135 627 319 629 137 631 321 633 5829 635 323 637 139 639 325 641 141 643

8.30
8.36
8.40
8.42
8.46
8.49
8.52
8.56
8.59
9.05

8.30 8.37 8.45 8.52 9.00 9.07 9.15 9.22 9.30 9.37 9.45 9.52 10.00 10.07 10.15 10.22 10.30 10.37 10.45 10.52 11.00 11.07 11.15 11.22 11.30 11.37 11.45 11.52 12.00 12.07 12.15 12.22 12.30 12.37
8.32 8.39 8.47 8.54 9.02 9.09 9.17 9.24 9.32 9.39 9.47 9.54 10.02 10.09 10.17 10.24 10.32 10.39 10.47 10.54 11.02 11.09 11.17 11.24 11.32 11.39 11.47 11.54 12.02 12.09 12.17 12.24 12.32 12.39
8.34 8.42 8.49 8.57 9.04 9.12 9.19 9.27 9.34 9.42 9.49 9.57 10.04 10.12 10.19 10.27 10.34 10.42 10.49 10.57 11.04 11.12 11.19 11.27 11.34 11.42 11.49 11.57 12.04 12.12 12.19 12.27 12.34 12.42
8.37 8.44 8.52 8.59 9.07 9.14 9.22 9.29 9.37 9.44 9.52 9.59 10.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.44 10.52 10.59 11.07 11.14 11.22 11.29 11.37 11.44 11.52 11.59 12.07 12.14 12.22 12.29 12.37 12.44
8.39 8.46 8.54 9.01 9.09 9.16 9.24 9.31 9.39 9.46 9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39 12.46
8.42 8.49 8.56 9.04 9.12 9.19 9.26 9.34 9.42 9.49 9.57 10.04 10.12 10.19 10.26 10.34 10.41 10.49 10.57 11.04 11.12 11.19 11.26 11.34 11.42 11.49 11.57 12.04 12.12 12.19 12.26 12.34 12.42 12.49
8.44 8.52 8.59 9.07 9.14 9.22 9.29 9.37 9.44 9.52 9.59 10.07 10.14 10.22 10.29 10.37 10.43 10.52 10.59 11.07 11.14 11.22 11.29 11.37 11.44 11.52 11.59 12.07 12.14 12.22 12.29 12.37 12.44 12.52
8.46 8.54 9.01 9.09 9.16 9.24 9.31 9.39 9.46 9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.45 10.54 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39 12.46 12.54
8.48 8.56 9.02 9.11 9.18 9.26 9.32 9.41 9.48 9.56 10.03 10.11 10.18 10.26 10.32 10.41 10.47 10.56 11.03 11.11 11.18 11.26 11.32 11.41 11.48 11.56 12.03 12.11 12.18 12.26 12.32 12.41 12.48 12.56
8.50 8.58 9.05 9.13 9.20 9.28 9.35 9.43 9.50 9.58 10.05 10.13 10.20 10.28 10.35 10.43 10.49 10.58 11.05 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 12.13 12.20 12.28 12.35 12.43 12.50 12.58
8.53 9.01 9.07 9.16 9.23 9.31 9.37 9.46 9.53 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.37 10.46 10.52 11.01 11.08 11.16 11.23 11.31 11.37 11.46 11.53 12.01 12.08 12.16 12.23 12.31 12.37 12.46 12.53 13.01
8.56 9.04 9.10 9.19 9.26 9.34 9.40 9.49 9.56 10.04 10.11 10.19 10.26 10.34 10.40 10.49 10.55 11.04 11.11 11.19 11.26 11.34 11.40 11.49 11.56 12.04 12.11 12.19 12.26 12.34 12.40 12.49 12.56 13.04
8.59 9.06 9.13 9.21 9.29 9.36 9.43 9.51 9.59 10.06 10.14 10.21 10.29 10.36 10.43 10.51 10.58 11.06 11.14 11.21 11.29 11.36 11.43 11.51 11.59 12.06 12.14 12.21 12.29 12.36 12.43 12.51 12.59 13.06
9.02 9.09 9.16 9.24 9.32 9.39 9.46 9.54 10.02 10.09 10.17 10.24 10.32 10.39 10.46 10.54 11.00 11.09 11.17 11.24 11.32 11.39 11.46 11.54 12.02 12.09 12.17 12.24 12.32 12.39 12.46 12.54 13.02 13.09
9.05 9.11 9.19 9.26 9.35 9.41 9.49 9.56 10.07 10.11 10.20 10.26 10.35 10.41 10.49 10.56 11.03 11.11 11.20 11.26 11.35 11.41 11.49 11.56 12.05 12.11 12.20 12.26 12.35 12.41 12.49 12.56 13.05 13.11
9.07 9.21 9.37 9.51 10.09 10.22 10.37 10.51 11.05 11.22 11.37 11.51 12.07 12.22 12.37 12.51 13.07
9.10 9.24 9.40 9.54 10.12 10.25 10.40 10.54 11.08 11.25 11.40 11.54 12.10 12.25 12.40 12.54 13.10
9.12 9.26 9.42 9.56 10.14 10.27 10.42 10.56 11.10 11.27 11.42 11.56 12.12 12.27 12.42 12.56 13.12
9.15 9.28 9.45 9.58 10.16 10.30 10.45 10.58 11.12 11.30 11.45 11.58 12.14 12.30 12.45 12.58 13.15
9.16 9.30 9.46 10.00 10.18 10.31 10.46 11.00 11.14 11.31 11.46 12.00 12.16 12.31 12.46 13.00 13.16
9.18 9.32 9.48 10.02 10.20 10.33 10.48 11.02 11.16 11.33 11.48 12.02 12.18 12.33 12.48 13.02 13.18

9.21 9.34 9.51 10.04 10.22 10.36 10.51 11.04 11.18 11.36 11.51 12.04 12.20 12.36 12.51 13.04 13.21
9.24 9.37 9.53 10.07 10.25 10.39 10.54 11.07 11.21 11.39 11.54 12.07 12.23 12.39 12.54 13.07 13.24
9.28 9.40 9.58 10.10 10.29 10.58 11.11 11.25 11.58 12.10 12.27 12.58 13.10 13.28
9.31 10.01 10.32 11.01 11.28 12.01 12.30 13.01 13.31
9.34 10.04 10.35 11.04 11.31 12.04 12.33 13.04 13.34
9.36 10.06 10.38 11.07 11.34 12.06 12.35 13.07 13.37
9.39 10.09 10.40 11.09 11.36 12.09 12.39 13.09 13.39

10.41 12.40
10.47 12.50
10.57 12.55
11.01 12.59
11.05 13.03
11.11 13.09
11.18 13.15
11.19 13.16
11.24 13.21
11.27 13.23
11.35 13.31
11.40 13.35
11.43 13.38
11.55 13.49
12.03 13.56

12.12 14.04
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143 5831 645 145 647 147 407 5833 409 149 411 151 413 153 415 803 417 155 419 157 421 5835 159 423 5837 425 161 427 163 429 165 431 10327 5839 433

14.37 15.46
14.43 15.52
14.47 15.56
14.49 15.58
14.53 16.02
14.56 16.05
14.59 16.08
15.03 16.12
15.06 16.15
15.13 16.22

12.45 12.52 13.00 13.07 13.15 13.22 13.30 13.37 13.45 13.52 14.00 14.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.45 14.52 15.00 15.07 15.15 15.15 15.22 15.30 15.37 15.45 15.52 16.00 16.07 16.15 16.22 16.25 16.30 16.37
12.47 12.54 13.02 13.09 13.17 13.24 13.32 13.39 13.47 13.54 14.02 14.09 14.17 14.24 14.32 14.39 14.47 14.54 15.02 15.09 < 15.17 15.24 15.32 15.39 15.47 15.54 16.02 16.09 16.17 16.24 < 16.32 16.39
12.49 12.57 13.04 13.12 13.19 13.27 13.34 13.42 13.49 13.57 14.04 14.12 14.19 14.27 14.34 14.42 14.49 14.57 15.04 15.12 < 15.19 15.27 15.34 15.42 15.49 15.57 16.04 16.12 16.19 16.27 < 16.34 16.42
12.52 12.59 13.07 13.14 13.22 13.29 13.37 13.44 13.52 13.59 14.07 14.14 14.22 14.29 14.37 14.44 14.52 14.59 15.07 15.14 15.20 15.22 15.29 15.37 15.44 15.52 15.59 16.07 16.14 16.22 16.29 16.30 16.37 16.44
12.54 13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39 14.46 14.54 15.01 15.09 15.16 < 15.24 15.31 15.39 15.46 15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 < 16.39 16.46
12.57 13.04 13.12 13.19 13.27 13.34 13.42 13.49 13.57 14.04 14.12 14.19 14.27 14.34 14.42 14.49 14.57 15.04 15.12 15.19 < 15.27 15.34 15.42 15.49 15.57 16.04 16.12 16.19 16.27 16.34 < 16.42 16.49
12.59 13.07 13.14 13.22 13.29 13.37 13.44 13.52 13.59 14.07 14.14 14.22 14.29 14.37 14.44 14.52 14.59 15.07 15.14 15.22 15.24 15.29 15.37 15.44 15.52 15.59 16.07 16.14 16.22 16.29 16.37 16.34 16.44 16.52
13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39 14.46 14.54 15.01 15.09 15.16 15.24 < 15.31 15.39 15.46 15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 < 16.46 16.54
13.03 13.11 13.18 13.26 13.33 13.41 13.48 13.56 14.03 14.11 14.18 14.26 14.33 14.41 14.47 14.56 15.03 15.11 15.18 15.26 < 15.33 15.41 15.48 15.56 16.03 16.11 16.18 16.26 16.33 16.41 < 16.48 16.56
13.05 13.13 13.20 13.28 13.35 13.43 13.50 13.58 14.05 14.13 14.20 14.28 14.35 14.43 14.50 14.58 15.05 15.13 15.20 15.28 15.27 15.35 15.43 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28 16.35 16.43 16.38 16.50 16.58
13.08 13.16 13.23 13.31 13.38 13.46 13.53 14.01 14.08 14.16 14.23 14.31 14.38 14.46 14.52 15.01 15.08 15.16 15.23 15.31 < 15.38 15.46 15.53 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31 16.38 16.46 < 16.53 17.01
13.11 13.19 13.26 13.34 13.41 13.49 13.56 14.04 14.11 14.19 14.26 14.34 14.41 14.49 14.55 15.04 15.11 15.19 15.26 15.34 - 15.41 15.49 15.56 16.04 16.11 16.19 16.26 16.34 16.41 16.49 - 16.56 17.04
13.14 13.21 13.29 13.36 13.44 13.51 13.59 14.06 14.14 14.21 14.28 14.36 14.44 14.51 14.58 15.06 15.14 15.21 15.29 15.36 < 15.44 15.51 15.58 16.06 16.14 16.21 16.28 16.36 16.44 16.51 < 16.59 17.06
13.17 13.24 13.32 13.39 13.47 13.54 14.02 14.09 14.17 14.24 14.31 14.39 14.47 14.54 15.01 15.09 15.17 15.24 15.32 15.39 < 15.47 15.54 16.01 16.09 16.17 16.24 16.31 16.39 16.47 16.54 < 17.02 17.09
13.20 13.38 13.26 13.35 13.41 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.34 14.42 14.50 14.57 15.04 15.12 15.20 15.27 15.35 15.42 15.40 15.50 15.57 16.05 16.12 16.19 16.27 16.34 16.42 16.50 16.57 16.50 17.05 17.12
13.22 < 13.37 13.5213.59 14.07 14.14 14.22 14.29 14.36 14.44 14.52 14.59 15.06 15.14 15.22 15.29 15.37 15.44 < 15.52 15.59 16.07 16.14 16.21 16.29 16.36 16.44 16.52 16.59 < 17.07 17.14
13.25 < 13.40 13.5514.02 14.10 14.17 14.25 14.32 14.39 14.47 14.55 15.02 15.09 15.17 15.25 15.32 15.40 15.47 < 15.55 16.02 16.10 16.17 16.24 16.32 16.39 16.47 16.55 17.02 < 17.10 17.17
13.27 < 13.42 13.5714.05 14.12 14.20 14.27 14.35 14.41 14.50 14.57 15.05 15.11 15.20 15.27 15.35 15.42 15.50 < 15.57 16.05 16.12 16.20 16.26 16.35 16.41 16.50 16.57 17.05 < 17.12 17.20
13.30 13.44 13.45 14.0014.07 14.15 14.22 14.30 14.37 14.43 14.52 15.00 15.07 15.13 15.22 15.30 15.37 15.45 15.52 15.47 16.00 16.07 16.14 16.22 16.29 16.37 16.43 16.52 17.00 17.07 16.56 17.15 17.22
13.31 < 13.46 14.01 14.16 14.31 14.45 15.01 15.15 15.31 15.46 < 16.01 16.16 16.30 16.45 17.01 < 17.16
13.33 < 13.48 14.03 14.18 14.33 14.47 15.03 15.17 15.33 15.48 < 16.03 16.18 16.32 16.47 17.03 < 17.18

13.36 < 13.51 14.06 14.21 14.36 14.49 15.06 15.19 15.36 15.51 < 16.06 16.20 16.35 16.49 17.06 < 17.21
13.39 13.48 13.53 14.09 14.24 14.39 14.52 15.09 15.22 15.39 15.59 15.53 16.09 16.25 16.37 16.52 17.09 17.01 17.28
13.43 13.53 13.59 14.13 14.28 14.43 14.56 15.13 15.26 15.43 16.04 15.58 16.13 16.29 16.42 16.56 17.13 17.06 17.32
13.46 - 14.02 14.16 14.31 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 16.07 - 16.16 16.32 16.45 16.59 17.16 - 17.35
13.49 - 14.05 14.19 14.34 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.10 - 16.19 16.35 16.48 17.02 17.19 - 17.38
13.52 14.00 14.08 14.22 14.37 14.52 15.04 15.21 15.34 15.52 16.13 16.05 16.22 16.38 16.50 17.05 17.22 17.14 17.40
13.54 14.04 14.10 14.24 14.40 14.54 15.07 15.24 15.37 15.54 16.15 16.08 16.24 16.41 16.53 17.07 17.24 17.17 17.43

14.08 14.40 15.38 16.09 16.46 17.44
14.13 14.46 15.44 16.19 16.51 17.49
14.23 14.51 15.49 16.24 16.56 18.00
14.27 14.56 15.53 16.28 17.00 18.04
14.31 15.00 15.56 16.33 17.04 18.09
14.36 15.05 16.07 16.38 17.10 18.15
14.43 15.12 16.14 16.45 17.16 18.22
14.44 15.18 16.46 17.22 18.34
14.49 15.23 - 17.27 18.39
14.51 15.25 16.57 17.30 18.42
14.59 15.34 17.05 17.39 18.50
15.03 15.38 - 17.43 18.55
15.06 15.41 - 17.47 18.58
15.20 15.46 17.14 17.58 19.04
15.27 15.54 17.22 18.06 19.12

15.35 16.02 17.30 18.14 19.20



rozkł. j.    2 0 0 9

TCZEW
Miłobądz
Pszczółki
Skowarcz
RóŜyny
Cieplewo
Pruszcz Gd.
Gdańsk Lipce
Gdańsk Orunia
GDAŃSK GŁ.
GDAŃSK GŁ.
Gdańsk Stocznia
Gdańsk Politechnika
GDAŃSK WRZESZCZ
Gdańsk Zaspa 
Gdańsk Przymorze-Uniw. 
GDAŃSK OLIWA
Gdańsk śabianka 
Sopot Wyścigi
SOPOT
Sopot Kam. Potok
Gdynia Orłowo 
Gdynia Redłowo 
Gdynia Wzg Św. Maks
GDYNIA GŁ.
Gdynia Stocznia
Gdynia Grabówek
Gdynia Leszczynki
GDYNIA CHYLONIA
Gdynia Cisowa
Gdy.Elektrowozownia (słuŜb.)

Rumia Janowo
Rumia
REDA   
Reda Pieleszewo
Wejherowo Śmiechowo
Wejherowo Nanice
WEJHEROWO
WEJHEROWO
Gościcino Wejherowskie
Luzino
Strzebielino Morskie
BoŜepole Wielkie
Godętowo
LĘBORK
LĘBORK
Leśnice 
Pogorzelice
Potęgowo
Głuszyno Pom.
StrzyŜyno Słup.
Damnica
Jezierzyce Słup.
SŁUPSK

167 435 169 437 171 439 173 10331 805 441 175 443 177 445 179 649 5841 181 807 651 183 653 185 655 187 657 809659 189 10333 661 811 191 193 195

16.57 21.10
17.03 21.16
17.07 21.20
17.10 21.22
17.13 21.25
17.16 21.28
17.20 21.32
17.25 21.36
17.28 21.39
17.34 21.46

16.45 16.52 17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.15 18.22 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.25 20.40 21.0021.15 21.30 21.47 22.00 22.30 23.05 23.40
16.47 16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.09 18.17 18.24 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.27 20.42 21.0221.17 21.32 21.49 22.02 22.32 23.07 23.42
16.49 16.57 17.04 17.12 17.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.04 18.12 18.19 18.27 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.29 20.44 21.0421.19 21.34 21.51 22.04 22.34 23.09 23.44
16.52 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.32 20.47 21.0721.22 21.37 21.54 22.07 22.37 23.12 23.47
16.54 17.01 17.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 18.31 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.34 20.49 21.0921.24 21.39 21.56 22.09 22.39 23.14 23.49
16.57 17.04 17.12 17.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.04 18.12 18.19 18.27 18.34 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.37 20.52 21.1221.27 21.42 21.59 22.12 22.42 23.17 23.52
16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29 18.37 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.39 50.54 21.1421.29 21.44 22.01 22.14 22.44 23.19 23.54
17.01 17.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 18.31 18.39 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.41 20.56 21.1621.31 21.46 22.03 22.16 22.46 23.21 23.56
17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03 18.11 18.18 18.26 18.33 18.41 18.47 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.43 20.58 21.1821.33 21.48 22.05 22.17 22.48 23.23 23.58
17.05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58 18.05 18.13 18.20 18.28 18.35 18.43 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.45 21.00 21.2021.35 21.50 22.07 22.20 22.50 23.25 0.00
17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.46 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.48 21.03 21.2321.38 21.53 22.10 22.23 22.53 23.28 0.03
17.11 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49 17.56 18.04 18.11 18.19 18.26 18.34 18.41 18.49 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.51 21.06 21.2621.41 21.56 22.13 22.26 22.56 23.31 0.06
17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.06 18.14 18.21 18.29 18.36 18.44 18.51 18.58 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.54 21.09 21.2921.44 21.59 22.16 22.28 22.59 23.34 0.09
17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.09 18.17 18.24 18.32 18.39 18.47 18.54 19.01 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 20.57 21.12 21.3221.47 22.02 22.19 22.31 23.02 23.37 0.11
17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.56 19.04 19.20 19.35 19.49 20.05 20.19 20.35 20.49 21.00 21.14 21.3521.49 22.05 22.21 22.34 23.05 23.40 0.14
17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29 18.37 18.44 18.52 19.06 19.22 19.37 20.07 20.37 21.02 21.37 22.07 22.36 23.07 23.42 0.16
17.25 17.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.10 18.17 18.25 18.32 18.40 18.47 18.55 19.09 19.25 19.40 20.10 20.40 21.05 21.40 22.10 22.39 23.10 23.45 0.19
17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.57 19.11 19.27 19.42 20.12 20.42 21.07 21.42 22.12 22.41 23.12 23.47 0.21
17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.15 18.22 18.30 18.37 18.45 18.52 19.00 19.13 19.30 19.45 20.15 20.45 21.09 21.45 22.15 22.43 23.15 23.50 0.24
17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.15 19.31 19.46 20.16 20.46 21.11 21.46 22.16 22.45 23.16 23.51 0.25
17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.17 19.33 19.48 20.18 20.48 21.13 21.48 22.18 22.47 23.18 23.53 0.27

17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.19 19.36 19.51 20.21 20.51 21.15 21.51 22.21 22.49 23.21 23.56 0.30
17.39 17.54 18.09 18.26 18.38 18.54 19.09 19.23 19.39 19.54 20.24 20.54 21.18 21.53 22.24 22.52 23.24 23.59 0.32
17.43 17.58 18.13 18.30 18.42 18.58 19.13 19.27 19.43 19.58 20.28 20.58 21.22 21.58 22.28 22.57 23.28 0.03 0.36
17.46 18.01 18.16 18.33 18.45 19.01 19.16 19.30 19.46 20.01 20.31 21.01 21.25 22.01 22.31 23.00 23.31 0.06 0.39
17.49 18.04 18.19 18.36 18.49 19.04 19.19 19.33 19.49 20.04 20.34 21.04 21.28 22.04 22.34 23.03 23.34 0.09 0.43
17.51 18.07 18.22 18.38 18.51 19.07 19.22 19.35 19.52 20.06 20.37 21.07 21.31 22.06 22.37 23.05 23.37 0.12 0.45
17.54 18.09 18.24 18.41 18.54 19.09 19.24 19.38 19.54 20.09 20.39 21.09 21.33 22.09 22.39 23.08 23.39 0.14 0.48

18.47 19.40 20.10 22.12 23.10
18.52 19.45 20.15 22.17 23.15
18.57 19.50 20.21 22.23 23.20
19.02 19.55 20.25 22.33 23.25
19.06 19.59 20.33 22.37 23.29
19.11 20.04 20.39 22.42 23.34
19.18 20.12 20.46 22.49 23.41

20.21
20.26

 20.28
20.42
20.46
20.49
20.54
21.02

21.10


